(Nastavit će se.)

⁵⁸ Richter-Schulte, Canon. et descr. Conc. Trid. pag. 353 s.: „II An ea (t. j. professio fidei) emitti debeat coram ordinario vel eius vicario generali, et tempore sedis vacantis coram vicario capitulari et capitulo, vel potius stante consuetudine liceat eam emittere coram solo capitulo... S. C. resp. ad II. affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 1. Apr. 1786.“

⁵⁹ Današnje opće pravo propisuje polaganje vjeroispovijesti prije ustoličenja. Vd. Motuproprio Pii X. „Sacrorum Antistitum“ d. d. 1. Sept. 1910 (A. A. S. II, 655 ss): „Jusjurandum hoc praemissa fidei professione per formulam a sa. me. Decessore Nostro Pio IV. praescriptam cum adjectis definitionibus Concilii Vaticani suo antistiti item dabunt: III. Parochi, Canonici, Beneficiarii ante ineundam possessionem.“